2024年 4月 5日

お客さま各位

西日本シティ銀行

「カードローンお取引照合表」の発送回数変更について

平素より、西日本シティ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行でカードローンをご利用のお客さまに発行しています「カードローンお取引照合表」の

発送回数を、年 2 回（1 月、7 月）から年 1 回（1 月）とさせていただきますので、

お知らせします。

お取引内容は「西日本シティ銀行アプリ」や「NCB ダイレクト」でもご確認できますので、

ぜひご利用ください。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）「カードローンお取引照合表」次回発送日

   2025年 1月（2024年 1月～2024年 12月のお取引内容を記載）

※年 1回（1月）へ変更となるため、2024年 7月の発送はございません。

※「NCBアプリ カードローン」は引続きお取引照合表は、原則として発行されません。

（２）西日本シティ銀行アプリ

   西日本シティ銀行アプリのダウンロードがまだの方は以下の二次元バーコードより、

ダウンロードしてください。

ご不明な点がございましたら、お取引店またはお近くの営業店にお問い合わせください。

以 上